
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4252929 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 599 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej světlého bytu 2+kk, 51 m2, Bělá u Děčína. Vážení zájemci o
bydlení, máme pro Vás exkluzivní nabídku bytu 2+kk o celkové
ploše 51 m2, nacházejícího se v cihlovém domě na klidném a
přátelském místě v Bělé u Děčína. Zvláštní pozornost si zaslouží
prostorný sklep o velikosti 7 m2, který bytu přidává další úložné
možnosti. Dokonalé místo pro ty, kteří vyhledávají pohodlí a klid, a
přitom chtějí mít v dosahu veškeré občanské vybavení a snadný
přístup do centra města. Nezmeškejte šanci na bydlení v tiché a
vyhledávané lokalitě. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
nás neváhejte kontaktovat. Nabídka může být každým dnem pryč,
tak neváhejte a udělejte první krok k vašemu novému domovu již
dnes!

ID inzerátu ESO: 4252929
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900874735
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 874735

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Rašík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


